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AnyDesk Standard (licencja
elektroniczna)

Cena brutto 2 469,84 zł

Cena netto 2 008,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny w dni robocze

Numer katalogowy ANYDSEK STANDARD

Kod producenta ANYDSEK STANDARD

Opis produktu

Czym jest zdalny pulpit AnyDesk Standard?
Uzyskiwanie dostępu do innego komputera za pomocą zdalnego pulpitu ułatwia pracę w wielu branżach. Zdalne wsparcie IT
pozwala pozyskać więcej klientów. Z AnyDesk nie musisz jeździć do każdego klienta osobiście, a zarządzanie komputerami w
dużej firmie staje się dużo łatwiejsze. Ze zdalnym pulpitem nie musisz odwiedzać pokoju każdego z pracowników, żeby
rozwiązać problem. Dzięki firmowej licencji AnyDesk zrobisz to, nie wstając od biurka.

AnyDesk Standard umożliwia dostęp do firmowego komputera, drukarki i innych urządzeń. Dzięki temu pracownik nie musi
stawiać się w biurze osobiście. Zastosowań użycia AnyDesk Standard do obsługi zdalnego pulpitu czy zdalnego sterowania
komputerem jest dużo więcej. Wszystko dzięki wielu przydatnym funkcjom, dostępnym w ramach licencji.

Biznesowa licencja AnyDesk Standard umożliwia nawiązanie jednego równoczesnego połączenia z drugim urządzeniem.
Pozwala to pojedynczemu użytkownikowi rozpocząć jedno połączenie wychodzące. Jeśli Twój zespół potrzebuje nawiązywać
więcej niż jedno połączenie w tym samym czasie, dodaj do koszyka wariant z większą liczbą sesji (od 1 do 5) lub skontaktuj się
z nami (powyżej 5 sesji jednocześnie). AnyDesk Standard jest licencją zespołową i możesz posiadać więcej niż jedną licencję
na firmę.

AnyDesk Standard – bezpieczny program do połączeń zdalnych
AnyDesk Standard oferuje wysoki poziom bezpieczeństwa podczas zdalnego połączenia. Technologia TLS 1.2 blokuje dostęp
do połączenia osobom nieupoważnionym. Wykorzystywana jest ona na co dzień w bankowości internetowej. Urządzenia, do
których można dostać się zdalnie, są chronione podwójnie dzięki uwierzytelnianiu dwuskładnikowemu. Równie przydatną
funkcją jest przyciemnianie ekranu urządzenia, z którym łączysz się zdalnie. Dzięki temu poufne dokumenty firmowe nie będą
widoczne dla obcych oczu w biurze.

Stworzenie białej listy pozwala połączyć się z urządzeniem tylko autoryzowanym adresom. Nieznani użytkownicy będą
automatycznie odrzucani w momencie próby nawiązania połączenia. Dodatkowo, przydzielając dostęp do swojego pulpitu
osobie z zewnątrz, możesz zabronić korzystania jej ze swojej myszki i klawiatury.

Stabilne połączenia AnyDesk z zachowaniem wysokiej jakości
AnyDesk Standard to doskonały program do zdalnej kontroli pulpitu głównie ze względu na płynność pracy. Płynne
wyświetlanie z częstotliwością 60 FPS, opóźnienie mniejsze niż 16 milisekund, przepustowość łącza na poziomie 100 kB/s i
kodek DeskRT do kompresji obrazów. Podczas używania AnyDesk, reakcje są niemal natychmiastowe. Znikome opóźnienia,
wysoka dostępność i długi czas działania gwarantuje sieć Erlang, z której korzysta AnyDesk.

Aby rozpocząć pracę z AnyDesk, wystarczy jedynie instalacja programu na komputerze lub urządzeniu mobilnym. Efektywna
przepustowość sprawdza się szczególnie w przypadku korzystania z połączenia o słabej jakości. Jest to duże udogodnienie
także podczas pracy z aplikacjami do edycji wideo czy oprogramowaniem przetwarzającym duże ilości danych.

Profesjonalne ustawienia administracyjne w AnyDesk
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Zarządzaj kontaktami spośród swojego zespołu i klientów. Wszystko z poziomu wygodnej konsoli zarządzania my.AnyDesk.
Analizuj nawiązywane sesje, dostosowuj swoje ustawienia i pracuj zdalnie!

Zwiększ zaufanie do swojej firmy i zadbaj o bezpieczeństwo klientów. Przestrzeń nazw w AnyDesk Standard, połączona z
własnym aliasem sprawi, że zamiast liczbowego identyfikatora utworzysz profesjonalny i spersonalizowany adres, np.
twoje.nazwisko@twoja.firma. Przypadłoby się jeszcze dodać gdzieś logo Twojej firmy, prawda? Tworząc swój indywidualny plik
konfiguracyjny, zaimportujesz firmowy logotyp oraz ustawisz inne przydatne funkcje. Rozszerzenie Przestrzeni Nazw jest
dodatkowo płatne.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Okres ważności programu: 1 rok , 2 lata , 3 lata
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